[image: image1.png]

[image: image1.png]
深圳市华策认证咨询有限公司           合同编号：SZHC-2024-E05002
SBTi科学碳目标

项 目 咨 询 合 同
[image: image2.png]avY as

[image: image3.png]

 深圳市华策认证咨询有限公司
甲方：上海麦田公共关系咨询有限公司(以下简称甲方)
乙方：深圳市华策认证咨询有限公司(以下简称乙方)
因甲方公司经营需要推行SBTi科学碳目标管理，双方根据《中华人民共和国民法典》有关规定，经平等协商达成一致：现由甲方委托乙方就SBTi科学碳目标管理项目提供咨询辅导。具体事项如下：

1、 项目内容
SBTi科学碳目标管理项目审核的咨询辅导。
2、 咨询内容
2.1 乙方负责辅导甲方完成SBTi项目官网完在承诺、注册及问卷回签。
2.2 乙方负责辅导甲方制定SBTi项目减排目标和计划。
2.3 乙方负责辅导甲方完成SBTi项目所需的温室气体盘本：包括范畴1、2和范畴3，指导甲方准备相关文件、资料，完成资料上传至SBTi平台。
3、 辅导方式和地点
该项目采取现场辅导和/或远程辅导相结合的方式，现场辅导地方为甲方经营地点或甲方指定的辅导地点。

4、 甲方责任和义务
4.1 甲方需指定专人积极配合乙方咨询师的工作，按咨询师的要求准备并设立管理体系符合性需求的软、硬件设施（含制作文件所用的材料、打印的设备设施环境），人力和其它资源。
4.2 甲方需按项目要求，积极配合咨询师完成项目所要求的工作，并按计划提供相应的资料和文件。
4.3 咨询师在甲方现场咨询期间，由甲方负责咨询师的食宿招待工作。
5、 乙方责任和义务

5.1 乙方负责根据甲方SBTi项目标准要求，并结合甲方实际情况进行全面的调研、分析，并制定具体
的辅导计划；
5.2 乙方负责甲方完成SBTi项目要求的资料、温室气体盘查；
5.3 由咨询师对甲方提供的文件和资料进行审核、并提出改进意见。
5.4 所有项目所需的文件和资料的整理，并指导甲方完成SBTi问卷回答。
6、 项目达标标准
根据双协商要求，SBTi科学碳目标最终通过SBTi官方审核。
7、 费用及支付方法

7.1 本合同项目咨询费：人民币叁万肆仟元整
	项目名称
	达标要求
	咨 询 费
（RMB:元）
	备 注

	SBTi科学碳目标咨询辅导
	通过

SBTi 审核
	34000.00
	1.开据专用增值税发票
2.本报价不含咨询师的差旅费；
3.不含任何第3方审核费。

7.2  咨询费支付方式
	类 别
	支付比例
	金额（人民币）
	付款说明

	首期款
	50%
	17000.00
	合同签署后5日内

	尾款
	50%
	17000.00
	结果出来且达标后5日内

	合计
	100%
	34000.00

7.4 付款方式：银行转账
账户名称：深圳市华策认证咨询有限公司
开户银行：中国民生银行股份有限公司深圳龙华支行
账户号码：170099561
8、 合同效力及履行

8.1本合同自签订之日起生效，双方开始履行各自的责任和义务。

8.2 本合同有效期至双方义务履行完毕，权利得到实现且合同目的达到时结束。

 九、 保密条款

9.1甲乙双方应对对方的资料予以保密（除众所周知的内容）；在未得到对方的同意下，不得向任何第三方（公安部门及法院除外）泄漏。
9.2 乙方承诺：甲方提供给乙方的项目资料，仅用于该项目提交到SBTi平台审核用，不向任何第三方泄漏。

9.3 本合同为机密文件，在未得到对方的书面同意下，不得向任何第三方提供 （除发生经济纠纷，须向法院提供证据外）。

十、 售后服务
10.1 项目结束后，三年内乙方接受甲方的电话、电邮、传真咨询服务。
10.2 对于后续甲方有关咨询项目，乙方提供优惠价格。
十一、合同终止、违约责任

11.1 发生以下情形，合同终止。

11.1.1 双方义务履行完毕，结果达到合同约定目标。

11.1.2 合同一方或双方不具备继续履行合同的能力。

11.1.3 产生不可抗力导致合同无法实现。

11.2 违约责任
11.2.1 合同执行过程中，任何一方提出终止或解除合同，需以书面形式提出
并通知对方，经双方协商达成一致后方可终止合同，否则需向对方支付违约金（违约金为咨询项目总费用的50%）。
11.2.2 由于甲方未能按乙方的指导要求按时完成项目工作或所需的资料，导致项目无法履行或结果没有达到合同约定的标准，则乙方不承担责任，且甲方应支付项目尾款给乙方。

11.2.3 如果由于乙方指导失误，导致项目结果未达成合同规定的要求，则由乙方继续为甲方免费
提供咨询并达到项目标准要求的结果后，再支付项目尾款给乙方。

十二、 争议处理

12.1 发生争议时，双方应协商解决。无法达成一致时，可以向甲方所在    地人民法院提起诉讼。

12.2 合同一式两份，双方各持一份。签字盖章之日起生效。
12.3补充约定：    无

甲方：上海麦田公共关系咨询有限公司                    乙方：深圳市华策认证咨询有限公司
代表（签名）：                                           代表（签名）：

公司（盖章）：                                           公司（盖章）：
日     期：     年   月   日                             日     期：      年    月    日